[bookmark: _GoBack]様式第1号の6(第9条の8関係)
年　　月　　日
　島根県知事　　　　　　　　　　様
　(　　　市町村長)
住所
氏名

	法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

方法書説明会開催等実施状況報告書

　島根県環境影響評価条例第7条の2第5項の規定により、方法書説明会の状況について、下記のとおり報告します。

記

1　対象事業の名称
2　対象事業の種類
3　対象事業の規模
4　対象事業実施区域
5　方法書説明会の開催日時及び場所
6　方法書説明会の参加者数
7　方法書説明会の経過及び概要
8　方法書説明会で配布した書類及び図面の種類
9　方法書説明会開催の公告の方法
10　連絡先(所在地、電話番号、所属及び担当者氏名)